Published on Liceo Aselli - MAD (https://www.liceoaselli.edu.it/mad)

Collaboratori scolastici

N° Invio/Data

2080 -
31/07/2023 -
19:37

2089 -
03/08/2023 -
22:08

2097 -
09/08/2023 -
14:50

2105 -
12/08/2023 -
17:35

2110 -
14/08/2023 -
17:01

2126 -
18/08/2023 -
12:51

2135 -
19/08/2023 -
13:36

2184 -
27/08/2023 -
17:57

2198 -
29/08/2023 -
17:47

2205 -
30/08/2023 -
13:12

2207 -
30/08/2023 -
15:52

Cognome e Nome

Galli Elena

Indelicato Alessia

Vattimo Massimo

Fenech Pamela

Portesani Maria
Concetta

Geracitano
Alessandro

Pietrobelli Giada

Rotiroti Maria
Teresa

Avventurato
Antonio

Callari Ivan

Guzinschi Lavinia

Requisito di accesso

Tecnico della Gestione Aziendale
Diploma quadriennale in benessere e

acconciatura

AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING
Articolazione "SISTEMI INFORMATIVI
AZIENDALI"

maturita scientifica

Laurea Triennale in Economia Aziendale

Diploma di maturita Ragioniere Perito
Programmatore

Diploma di maturita

PERITO COMMERCIALE

Diploma di Liceo Scientifico

Ragioniere Perito Commerciale e
Programmatore

Diploma di maturita


https://www.liceoaselli.edu.it/mad

N° Invio/Data

2208 -
30/08/2023 -
16:28

2230 -
01/09/2023 -
16:03

2256 -
04/09/2023 -
23:09

2265 -
05/09/2023 -
16:35

2281 -
08/09/2023 -
18:52

2283 -
09/09/2023 -
10:53

2287 -
09/09/2023 -
18:32

2293 -
11/09/2023 -
10:21

2294 -
11/09/2023 -
19:02

2295 -
11/09/2023 -
23:01

2299 -
12/09/2023 -
13:48

2308 -
13/09/2023 -
08:22

Cognome e Nome

Bisciglia Paolo

Bisceglia Silvia

Picenardi Michela

Saccoccia Alessio

Vaglio Alessia

Rossella Giugliano

Piazza Monica

Petruzziello
Gerardo

Dell'Aversana
Severina Silvia

Mascolo Emilia

Tirotta Rosalba

MEAZZI
EDUARDO
AMEDEO

Requisito di accesso

maturita scientifica

Liceo linguistico e alberghiero

Tecnico dei servizi sociali

Maturita Classica

DIPLOMA DI MATURITA"' QUINQUENNALE

Diploma liceo linguistico

RAGIONIERE E PERITO TECNICO
COMMERCIALE

Maturita scientifica

Liceo Scientifico Enrico Fermi di Aversa

DIPLOMA INFORMATICA E
TELECOMUNICAZIONI

Diploma di maturita

Dirigente di comunita ( Ragioneria)



N° Invio/Data Cognome e Nome

2315 -
15/09/2023 - Pintus Giomaria
11:29

2320 -
16/09/2023 - D'Aietti Giorgio
17:07

2348 -
29/09/2023 - Pisciotta Alessio
11:06

2349 -
29/09/2023 - Curelea Maria
14:38

2352 -
02/10/2023 - CHINCHIO ILARIA
17:42

2362 -
04/10/2023 - Belsito Giuseppe
15:17

2370 -
05/10/2023 - Curseri Debora
23:59

Requisito di accesso

Diploma di maturita classica

DIPLOMA DI SCUOLA SUPERIORE ISTITUTO

TECNICO SETTORE ECONOMICO INDIRIZZO

"AMMINITRAZIONE FINANZA E MARKETING"

Diploma di maturita Scientifica

Diploma di maturita

DIPLOMA DI AGROTECNICO

DIPLOMA DI MATURITA' SCIENTIFICA

DIPLOMA DI MATURITA' CLASSICO

1 2 seguente > ultima »

URL (stampato il 05/05/2024 - 19:56): https://www.liceoaselli.edu.it/mad/mad-pubbliche-cs


https://www.liceoaselli.edu.it/mad/mad-pubbliche-cs?page=1
https://www.liceoaselli.edu.it/mad/mad-pubbliche-cs?page=1
https://www.liceoaselli.edu.it/mad/mad-pubbliche-cs?page=1

