## Collaboratori scolastici

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
2080 - 31/07/2023 - 19:37	Galli Elena	Tecnico della Gestione Aziendale
2089 - 03/08/2023 - 22:08	Indelicato Alessia	Diploma quadriennale in benessere e acconciatura
2097 - 09/08/2023 - 14:50	Vattimo Massimo	AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING Articolazione "SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI"
2105 - 12/08/2023 - 17:35	Fenech Pamela	maturità scientifica
2110 - 14/08/2023 - 17:01	Portesani Maria Concetta	Laurea Triennale in Economia Aziendale
2126 - 18/08/2023 - 12:51	Geracitano Alessandro	Diploma di maturità Ragioniere Perito Programmatore
2135 - 19/08/2023 - 13:36	Pietrobelli Giada	Diploma di maturità
2184 - 27/08/2023 - 17:57	Rotiroti Maria Teresa	PERITO COMMERCIALE
2198 - 29/08/2023 - 17:47	Avventurato Antonio	Diploma di Liceo Scientifico
2205 - 30/08/2023 - 13:12	Callari Ivan	Ragioniere Perito Commerciale e Programmatore
2207 - 30/08/2023 - 15:52	Guzinschi Lavinia	Diploma di maturità

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
2208 - 30/08/2023 - 16:28	Bisciglia Paolo	maturità scientifica
2230 - 01/09/2023 - 16:03	Bisceglia Silvia	Liceo linguistico e alberghiero
2256 - 04/09/2023 - 23:09	Picenardi Michela	Tecnico dei servizi sociali
2265 - 05/09/2023 - 16:35	Saccoccia Alessio	Maturità Classica
2281 - 08/09/2023 - 18:52	Vaglio Alessia	DIPLOMA DI MATURITA' QUINQUENNALE
2283 - 09/09/2023 - 10:53	Rossella Giugliano	Diploma liceo linguistico
2287 - 09/09/2023 - 18:32	Piazza Monica	RAGIONIERE E PERITO TECNICO COMMERCIALE
2293 - 11/09/2023 - 10:21	Petruzziello Gerardo	Maturità scientifica
2294 - 11/09/2023 - 19:02	Dell'Aversana Severina Silvia	Liceo Scientifico Enrico Fermi di Aversa
2295 - 11/09/2023 - 23:01	Mascolo Emilia	DIPLOMA INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI
2299 - 12/09/2023 - 13:48	Tirotta Rosalba	Diploma di maturità
2308 - 13/09/2023 - 08:22	MEAZZI EDUARDO AMEDEO	Dirigente di comunità (Ragioneria)

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso		
2315 - 15/09/2023 - 11:29	Pintus Giomaria	Diploma di maturità classica		
2320 - 16/09/2023 - 17:07	D'Aietti Giorgio	DIPLOMA DI SCUOLA SUPERIORE ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO INDIRIZZO "AMMINITRAZIONE FINANZA E MARKETING"		
2348 - 29/09/2023 - 11:06	Pisciotta Alessio	Diploma di maturità Scientifica		
2349 - 29/09/2023 - 14:38	Curelea Maria	Diploma di maturità		
2352 - 02/10/2023 - 17:42	CHINCHIO ILARIA	DIPLOMA DI AGROTECNICO		
2362 - 04/10/2023 - 15:17	Belsito Giuseppe	DIPLOMA DI MATURITA' SCIENTIFICA		
2370 - 05/10/2023 - 23:59	Curseri Debora	DIPLOMA DI MATURITA' CLASSICO		
1 2 seguente → ultima »				

**URL (stampato il 05/05/2024 - 19:56):** https://www.liceoaselli.edu.it/mad/mad-pubbliche-cs